
ROGÉRIO LUIZ 

Pre 

RBOSA U 

eito Municipal 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°80 DE o8 DE NOVEMBRO DE 2016. 
(DESIGNA RESPONSÁVEL TECNICO EM CONVÊNIOS) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito 

Municipal da Estância Climática de Analândia, 

usando de suas atribuições legais; 

Considerando o afastamento médico do servidor público Lediel Fernando de 

Almeida, inscrito no CREA sob numero 5069238106, e previsão de férias a partir de 

1611112016. 

Considerando que o Arq. Fernando José Cocenza já faz o acompanhamento das 

obras em andamento por força contratual 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - DESIGNAR, a partir desta data, Fernando José Cocenza, inscrito no 

C.A.U. sob numero A202010, para exercer a função de Responsável Técnico, para 

todos os convênios firmados pelo município da Estância Climática de Analândia em 

substituição ao Eng. Lediel Fernando de Almeida, designado pela portaria 24 de 

17/03/2016, até o retorno do mesmo ao exercício das funções. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, o8 de novembro de 2016. 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 08 de novembro 

de 2016. 

ROGÉRIO,,VI1Z BARBOSA ULSON 

refeito Municipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

